
 

 

 

 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 

 

Харків 

 

 

 
Про затвердження Порядку надання дозволів на розміщення зовнішньої 

реклами поза межами населених пунктів Харківської області  

 

 

Відповідно до статті 16 Закону України «Про рекламу», статті 4 Закону 

України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності»,  

Закону України «Про Перелік документів дозвільного характеру у сфері 

господарської діяльності», статей 12, 38 Закону України «Про автомобільні 

дороги», Типових правил розміщення зовнішньої реклами поза межами 

населених пунктів, затверджених постановою Кабінету Міністрів України  

від 05 грудня 2012 року № 1135 (зі змінами), з метою врегулювання відносин, 

що виникають у зв’язку з розміщенням зовнішньої реклами поза межами 

населених пунктів Харківської області, керуючись статтями 6, 39, 41 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   

 
1. Затвердити Порядок надання дозволів на розміщення зовнішньої 

реклами поза межами населених пунктів Харківської області, що додається.  

 
2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 

Харківської обласної державної адміністрації:  

від 30 жовтня 2013 року № 435 «Про затвердження Порядку розміщення 

зовнішньої реклами поза межами населених пунктів у Харківській області», 

зареєстроване в Головному управлінні юстиції у Харківській області                        

05 листопада 2013 року за № 19/1436;  

від 20 липня 2015 року № 330 «Про внесення змін до Порядку розміщення 

зовнішньої реклами поза межами населених пунктів у Харківській області», 

зареєстроване в Головному територіальному управлінні юстиції у Харківській 

області 30 липня 2015 року за № 11/1473.  

 



2 
 

3. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

директора Департаменту економіки і міжнародних відносин Харківської 

обласної державної адміністрації Петра ЛАШИНА, контроль – на першого 

заступника голови Харківської обласної державної адміністрації  

Тетяну ЄГОРОВУ-ЛУЦЕНКО. 

 
4. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.  

 
 

Голова обласної державної  

адміністрації                                                                          Айна ТИМЧУК 

 

 
Аркуші погодження додаються 


